主旨：

科技部

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國110年12月7日

發文字號：
科部產字第1100072096號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​有關本部「鼓勵企業參與培育博士生方案」申請方式，

即日起改以「學術研發服務網」線上申請辦理，請查照

週知。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

臺北市大安區和平東路二段
106號

聯絡人
：
林技寬
電話
：
2737-7280
傳真
：
02-27377619
電子信箱
：
jklin@most.gov.tw

110/12/08
12:23:58

1100028443

總收文　110/12/08

第1頁，共1頁